



DEVIS 05/07/2020 valable 3 mois
JFC CA/44017 SA Si

Commercial : Jean Francois CANDELIER
Agence Nord Ouest
ZA du Stade - 53290 GREZ EN BOUERE
Tél 02 43 09 57 91 07 55 58 92 75
Fax 02 43 07 94 50
jeanfrancois.candelier@sodafgeoetancheite.fr

SAS Evolis Biogaz
Mr Ternynck Maxime
176 rue André Ternynck
02300 Chauny

SAS Evolis Biogaz

06 09 94 91 63
contact@evolisbiogaz.com

Référence chantier
Site de Van Heeswyck

		Bassin digestat		Volume/dimensions	
M3 TOTAL	732	EN TETE	16,0	x	21,5
M3 UTILE	600	EN PIED	9,9	x	15,5
GARDE	0,4	PROF	3,0	M	
Chantier clé en main : Garantie Décennale Globale Ouvrage (génie civile - étanchéité-RC)					
		U	Qté	Prix Unit	Total HT
PRISE EN CHARGE CHANTIER - LIVRAISON		Z6	U	1	280,00 €
DOE, PAQ: 0,23 cts / M ² EPDM		Sous-total :			280,00 €
TERRASSEMENT					
Décapage terre végétale/hors mise à niveau Terrassement du bassin (sans transport des excédents) Talutage + tranchée d'ancrage et finitions					
		EUR	1	4 872,00 €	4 872,00 €
Sous-total :				4 872,00 €	
DRAINAGE DES EAUX					
Drainage des eaux sous géomembrane par tranchée drainante (drain diamètre 80 + graviers 10/14) Fourniture gravier (gravier drainant) Mise en place d'un regard de contrôle diam 600 Evacuations eaux de drainage du regard à l'exutoire (CR8 d.125) (1)					
		ML	53	16,50 €	874,50 €
		T	15,00	36,00 €	540,00 €
		U	1	600,00 €	600,00 €
		ML	100,00	17,50 €	1 750,00 €
Sous-total :				3 764,50 €	
DISPOSITIF D'ETANCHEITE= Fourniture et Pose Certifiées Asqual					
Drainage des gaz par nappes drainantes Solpac + events PEHD					
Geotextile antipoinçonnant Tencate P30 OU PPST 300					
Géomembrane EPDM (1,1 certifiée asqual) de chez FIRESTONE					
		ML	62	8,50 €	527,00 €
		M2	604	1,85 €	1 117,22 €
		M2	604	8,50 €	5 133,15 €
Sous-total :				6 777,37 €	
EQUIPEMENT DE REPRISSE DES EFFLUENTS (A DEFINIR le cas échéant)					
Fourniture et pose vidange sous le bassin sortie haute (2)					
		EUR	1	1 300,00 €	1 300,00 €
Sous-total :				1 300,00 €	
EQUIPEMENTS / ACCESSOIRES:					
F et pose de géomembrane renforcée					
2 x 3		M ²	6,0	12,00 €	72,00 €
Echelle à rongeurs		U	2	110,00 €	220,00 €
RECEPTION DE L'OUVRAGE					
Acompte de 30% à la commande.		Sous-total :			292,00 €
Si vous souhaitez valider notre offre, nous vous remercions de bien vouloir nous la retourner datée et signée avec la mention "Lu et approuvé" et le cachet de votre entreprise. Nous vous demandons également de signer les conditions générales de vente.					
				TOTAL HT	17 285,87 €
				TVA 20,00 %	3 457,17 €
				TOTAL TTC	20 743,04 €

(1) La facturation se fera en fonction des quantités réalisées - Reste à votre charge : la cloture de l'ouvrage

(2) Les kits de pompage sont posés avec des tuyaux PVC diam 200 pression

Sous réserve de plus value en cas de sol rocheux ou mauvaise stabilité de terrain. Ce devi ne sera confirmé qu'après visite sur site par l'un de nos techniciens.



DEVIS 05/07/2020 valable 3 mois
JFC CA/44017 SA Si

Commercial : Jean Francois CANDELIER
Agence Nord Ouest
ZA du Stade - 53290 GREZ EN BOUERE
Tél 02 43 09 57 91 07 55 58 92 75
Fax 02 43 07 94 50
jeanfrancois.candelier@sodafgeoetancheite.fr

SAS Evolis Biogaz
Mr Ternynck Maxime
176 rue André Ternynck
02300 Chauny

SAS Evolis Biogaz

06 09 94 91 63
contact@evolisbiogaz.com

Référence chantier
Site de Beauchamps

Bassin digestat		Volume/dimensions		
M3 TOTAL	3547	EN TETE	32,8	x 42,5
M3 UTILE	3000	EN PIED	26,5	x 36,5
GARDE	0,4	PROF	3,0	M

Chantier clé en main : Garantie Décennale Globale Ouvrage (génie civile - étanchéité-RC)

	U	Qté	Prix Unit	Total HT
PRISE EN CHARGE CHANTIER - LIVRAISON	Z6	1	280,00 €	280,00 €
DOE, PAQ: 0,23 cts / M² EPDM				
Sous-total :				280,00 €
TERRASSEMENT (Suivant niveau Géoportail, Possibilité d'apport de terres exterieures)				
Mise en forme de la plate forme pour remblai et compactage de l'ancien remblai (Régie)	Heures	30	112	3 360,00 €
Décapage terre végétale/hors mise à niveau				
Terrassement du bassin (sans transport des excédents)				
Talutage + tranchée d'ancrage et finitions	EUR	1	10 304,00 €	10 304,00 €
Sous-total :				13 664,00 €
DRAINAGE DES EAUX				
Drainage des eaux sous géomembrane par tranchée drainante (drain diamètre 80 + graviers 10/14)	ML	206	16,50 €	3 399,00 €
Fourniture gravier (gravier drainant)	T	30,00	36,00 €	1 080,00 €
Mise en place d'un regard de contrôle diam 600	U	1	600,00 €	600,00 €
Evacuations eaux de drainage du regard à l'exutoire (CR8 d.125) (1)	ML	200,00	17,50 €	3 500,00 €
Sous-total :				8 579,00 €
DISPOSITIF D'ETANCHEITE= Fourniture et Pose				
Drainage des gaz par nappes drainantes Solpac + events PEHD	ML	359	8,50 €	3 051,50 €
Geotextile antipoinçonnant Tencate P30 OU PPST 300	M2	1 879	1,85 €	3 475,78 €
Géomembrane EPDM (1,1 certifiée asqual) de chez FIRESTONE	M2	1 879	8,50 €	15 969,80 €
Sous-total :				22 497,08 €
EQUIPEMENT DE REPRISE DES EFFLUENTS (A DEFINIR le cas échéant)				
Fourniture et pose vidange sous le bassin sortie haute (2)	EUR	1	1 300,00 €	1 300,00 €
Sous-total :				1 300,00 €
EQUIPEMENTS / ACCESSOIRES:				
F et pose de géomembrane renforcée	2 x 3	M²	6,0	12,00 €
Echelle à rongeurs		U	2	110,00 €
				220,00 €
RECEPTION DE L'OUVRAGE				
		FFT	1	- €
Sous-total :				292,00 €
Acompte de 30% à la commande.				
Si vous souhaitez valider notre offre, nous vous remercions de bien vouloir nous la retourner datée et signée avec la mention "Lu et approuvé" et le cachet de votre entreprise. Nous vous demandons également de signer les conditions générales de vente.				
				TOTAL HT 46 612,08 €
				TVA 20,00 % 9 322,42 €
				TOTAL TTC 55 934,50 €

(1) La facturation se fera en fonction des quantités réalisées - Reste à votre charge : la cloture de l'ouvrage

(2) Les kits de pompage sont posés avec des tuyaux PVC diam 200 pression

Sous réserve de plus value en cas de sol rocheux ou mauvaise stabilité de terrain. Ce devi ne sera confirmé qu'après visite sur site par l'un de nos techniciens.



DEVIS 05/07/2020 valable 3 mois
JFC CA/44017 SA Si

Commercial : Jean Francois CANDELIER
Agence Nord Ouest
ZA du Stade - 53290 GREZ EN BOUERE
Tél 02 43 09 57 91 **07 55 58 92 75**
Fax 02 43 07 94 50
jeanfrancois.candelier@sodafgeoetancheite.fr

SAS Evolis Biogaz
Mr Ternynck Maxime
176 rue André Ternynck
02300 Chauny

SAS Evolis Biogaz

06 09 94 91 63
contact@evolisbiogaz.com

Référence chantier

Site de Canlers Liez

		Bassin digestat		Volume/dimensions	
M3 TOTAL	2378	EN TETE	26,6	x	36,5
M3 UTILE	2000	EN PIED	20,3	x	30,5
GARDE	0,4	PROF	3,0	M	
Chantier clé en main : Garantie Décennale Globale Ouvrage (génie civile - étanchéité-RC)					
		U	Qté	Prix Unit	Total HT
PRISE EN CHARGE CHANTIER - LIVRAISON		Z6	U	1	280,00 €
DOE, PAQ: 0,23 cts / M² EPDM		Sous-total :			280,00 €
TERRASSEMENT					
Décapage terre végétale/hors mise à niveau Terrassement du bassin (sans transport des excédents) Talutage + tranchée d'ancrage et finitions					
		EUR	1	7 381,00 €	7 381,00 €
		Sous-total :			7 381,00 €
DRAINAGE DES EAUX					
Drainage des eaux sous géomembrane par tranchée drainante (drain diamètre 80 + graviers 10/14) Fourniture gravier (gravier drainant) Mise en place d'un regard de contrôle diam 600 Evacuations eaux de drainage du regard à l'exutoire (CR8 d.125) (1)					
		ML	145	16,50 €	2 392,50 €
		T	30,00	36,00 €	1 080,00 €
		U	1	600,00 €	600,00 €
		ML	220,00	17,50 €	3 850,00 €
		Sous-total :			7 922,50 €
DISPOSITIF D'ETANCHEITE= Fourniture et Pose Certifiées Asqual					
Drainage des gaz par nappes drainantes Solpac + events PEHD					
Geotextile antipoinçonnant Tencate P30 OU PPST 300					
Géomembrane EPDM (1,1 certifiée asqual) de chez FIRESTONE					
		ML	232	8,50 €	1 972,00 €
		M2	1 388	1,85 €	2 567,34 €
		M2	1 388	8,50 €	11 795,88 €
		Sous-total :			16 335,21 €
EQUIPEMENT DE REPRISE DES EFFLUENTS (A DEFINIR le cas échéant)					
Fourniture et pose vidange sous le bassin sortie haute (2)					
		EUR	1	1 300,00 €	1 300,00 €
		Sous-total :			1 300,00 €
EQUIPEMENTS / ACCESSOIRES:					
F et pose de géomembrane renforcée					
2 x 3		M²	6,0	12,00 €	72,00 €
Echelle à rongeurs					
		U	2	110,00 €	220,00 €
RECEPTION DE L'OUVRAGE					
		FFT	1	- €	
Acompte de 30% à la commande.		Sous-total :			292,00 €
Si vous souhaitez valider notre offre, nous vous remercions de bien vouloir nous la retourner datée et signée avec la mention "Lu et approuvé" et le cachet de votre entreprise. Nous vous demandons également de signer les conditions générales de vente.					
				TOTAL HT	33 510,71 €
				TVA 20,00 %	6 702,14 €
				TOTAL TTC	40 212,86 €

(1) La facturation se fera en fonction des quantités réalisées - Reste à votre charge : la cloture de l'ouvrage

(2) Les kits de pompage sont posés avec des tuyaux PVC diam 200 pression

Sous réserve de plus value en cas de sol rocheux ou mauvaise stabilité de terrain. Ce devi ne sera confirmé qu'après visite sur site par l'un de nos techniciens.



DEVIS 05/07/2020 valable 3 mois
JFC CA/44017 SA Si

Commercial : Jean Francois CANDELIER
Agence Nord Ouest
ZA du Stade - 53290 GREZ EN BOUERE
Tél 02 43 09 57 91 07 55 58 92 75
Fax 02 43 07 94 50
jeanfrancois.candelier@sodafgeoetancheite.fr

SAS Evolis Biogaz
Mr Ternynck Maxime
176 rue André Ternynck
02300 Chauny

SAS Evolis Biogaz

06 09 94 91 63
contact@evolisbiogaz.com

Référence chantier

Site de Canlers Remigny

		Bassin digestat		Volume/dimensions	
M3 TOTAL	4049	EN TETE	35,9	x	39,1
M3 UTILE	3500	EN PIED	28,6	x	32,1
GARDE	0,4	PROF	3,5	M	
Chantier clé en main : Garantie Décennale Globale Ouvrage (génie civile - étanchéité-RC)					
		U	Qté	Prix Unit	Total HT
PRISE EN CHARGE CHANTIER - LIVRAISON		Z6	U	1	280,00 €
DOE, PAQ: 0,23 cts / M ² EPDM		Sous-total :			280,00 €
TERRASSEMENT					
Décapage terre végétale/hors mise à niveau Terrassement du bassin (sans transport des excédents) Talutage + tranchée d'ancrage et finitions					
		EUR	1	12 432,00 €	12 432,00 €
Sous-total :				12 432,00 €	
DRAINAGE DES EAUX					
Drainage des eaux sous géomembrane par tranchée drainante (drain diamètre 80 + graviers 10/14) Fourniture gravier (gravier drainant) Mise en place d'un regard de contrôle diam 600 Evacuations eaux de drainage du regard à l'exutoire (CR8 d.125) (1)					
		ML	208	16,50 €	3 432,00 €
		T	33,00	36,00 €	1 188,00 €
		U	1	600,00 €	600,00 €
		ML	100,00	17,50 €	1 750,00 €
Sous-total :				6 970,00 €	
DISPOSITIF D'ETANCHEITE= Fourniture et Pose Certifiées Asqual					
Drainage des gaz par nappes drainantes Solpac + events PEHD					
Geotextile antipoinçonnant Tencate P30 OU PPST 300					
Géomembrane EPDM (1,1 certifiée asqual) de chez FIRESTONE					
		ML	328	8,50 €	2 788,00 €
		M2	1 922	1,85 €	3 554,78 €
		M2	1 922	8,50 €	16 332,75 €
Sous-total :				22 675,53 €	
EQUIPEMENT DE REPRISSE DES EFFLUENTS (A DEFINIR le cas échéant)					
Fourniture et pose vidange sous le bassin sortie haute (2)					
		EUR	1	1 350,00 €	1 350,00 €
Sous-total :				1 350,00 €	
EQUIPEMENTS / ACCESSOIRES:					
F et pose de géomembrane renforcée					
2 x 3		M ²	6,0	12,00 €	72,00 €
Echelle à rongeurs					
		U	4	110,00 €	440,00 €
RECEPTION DE L'OUVRAGE					
		FFT	1	- €	
Sous-total :				512,00 €	
Acompte de 30% à la commande.					
Si vous souhaitez valider notre offre, nous vous remercions de bien vouloir nous la retourner datée et signée avec la mention "Lu et approuvé" et le cachet de votre entreprise. Nous vous demandons également de signer les conditions générales de vente.					
				TOTAL HT	44 219,53 €
				TVA 20,00 %	8 843,91 €
				TOTAL TTC	53 063,43 €

(1) La facturation se fera en fonction des quantités réalisées - Reste à votre charge : la cloture de l'ouvrage

(2) Les kits de pompage sont posés avec des tuyaux PVC diam 200 pression

Sous réserve de plus value en cas de sol rocheux ou mauvaise stabilité de terrain. Ce devi ne sera confirmé qu'après visite sur site par l'un de nos techniciens.



DEVIS 05/07/2020 valable 3 mois
JFC CA/44017 SA Si

Commercial : Jean Francois CANDELIER

Agence Nord Ouest

ZA du Stade - 53290 GREZ EN BOUERE

Tél 02 43 09 57 91 **07 55 58 92 75**

Fax 02 43 07 94 50

jeanfrancois.candelier@sodafgeoetancheite.fr

SAS Evolis Biogaz

Mr Ternynck

Maxime

176 rue André Ternynck

02300 Chauny

SAS Evolis Biogaz

06 09 94 91 63

contact@evolisbiogaz.com

Référence chantier

Site de Canlers Rogecourt

		Bassin digestat		Volume/dimensions	
M3 TOTAL	1204	EN TETE	21,5	x	24,5
M3 UTILE	1000	EN PIED	15,3	x	18,5
GARDE	0,4	PROF	3,0		M
Chantier clé en main : Garantie Décennale Globale Ouvrage (génie civile - étanchéité-RC)					
		U	Qté	Prix Unit	Total HT
PRISE EN CHARGE CHANTIER - LIVRAISON		Z6	U	1	280,00 €
DOE, PAQ: 0,23 cts / M ² EPDM		Sous-total :			280,00 €
TERRASSEMENT					
Décapage terre végétale/hors mise à niveau					
Terrassement du bassin (sans transport des excédents)					
Talutage + tranchée d'ancrage et finitions					
		EUR	1	5 880,00 €	5 880,00 €
		Sous-total :			5 880,00 €
DRAINAGE DES EAUX					
Drainage des eaux sous géomembrane par tranchée drainante (drain diamètre 80 + graviers 10/14)					
Fourniture gravier (gravier drainant)					
Mise en place d'un regard de contrôle diam 600					
Evacuations eaux de drainage du regard à l'exutoire (CR8 d.125) (1)					
		ML	84	16,50 €	1 386,00 €
		T	30,00	36,00 €	1 080,00 €
		U	1	600,00 €	600,00 €
		ML	150,00	17,50 €	2 625,00 €
		Sous-total :			5 691,00 €
DISPOSITIF D'ETANCHEITE= Fourniture et Pose					
Certifiées Asqual					
Drainage des gaz par nappes drainantes Solpac + events PEHD					
Geotextile antipoinçonnant Tencate P30 OU PPST 300					
Géomembrane EPDM (1,1 certifiée asqual) de chez FIRESTONE					
		ML	101	8,50 €	858,50 €
		M2	839	1,85 €	1 551,69 €
		M2	839	8,50 €	7 129,38 €
		Sous-total :			9 539,56 €
EQUIPEMENT DE REPRISSE DES EFFLUENTS (A DEFINIR le cas échéant)					
Fourniture et pose vidange sous le bassin sortie haute (2)					
		EUR	1	1 300,00 €	1 300,00 €
		Sous-total :			1 300,00 €
EQUIPEMENTS / ACCESSOIRES:					
F et pose de géomembrane renforcée					
Echelle à rongeurs					
2 x 3		M ²	6,0	12,00 €	72,00 €
		U	2	110,00 €	220,00 €
RECEPTION DE L'OUVRAGE					
Acompte de 30% à la commande.		Sous-total :			292,00 €
Si vous souhaitez valider notre offre, nous vous remercions de bien vouloir nous la retourner datée et signée avec la mention "Lu et approuvé" et le cachet de votre entreprise. Nous vous demandons également de signer les conditions générales de vente.					
				TOTAL HT	22 982,56 €
				TVA 20,00 %	4 596,51 €
				TOTAL TTC	27 579,08 €

(1) La facturation se fera en fonction des quantités réalisées - Reste à votre charge : la cloture de l'ouvrage

(2) Les kits de pompage sont posés avec des tuyaux PVC diam 200 pression

Sous réserve de plus value en cas de sol rocheux ou mauvaise stabilité de terrain. Ce devi ne sera confirmé qu'après visite sur site par l'un de nos techniciens.



DEVIS 05/07/2020 valable 3 mois
JFC CA/44017 SA Si

Commercial : Jean Francois CANDELIER

Agence Nord Ouest

ZA du Stade - 53290 GREZ EN BOUERE

Tél 02 43 09 57 91 **07 55 58 92 75**

Fax 02 43 07 94 50

jeanfrancois.candelier@sodafgeoetancheite.fr

SAS Evolis Biogaz

Mr Ternynck

Maxime

176 rue André Ternynck

02300 Chauny

SAS Evolis Biogaz

06 09 94 91 63

contact@evolisbiogaz.com

Référence chantier

Site de Courlemoine

		Bassin digestat		Volume/dimensions	
M3 TOTAL	2563	EN TETE	25,8	x	36,1
M3 UTILE	2200	EN PIED	18,5	x	29,1
GARDE	0,4	PROF	3,5		M
Chantier clé en main : Garantie Décennale Globale Ouvrage (génie civile - étanchéité-RC)					
		U	Qté	Prix Unit	Total HT
PRISE EN CHARGE CHANTIER - LIVRAISON		Z6	U	1	280,00 €
DOE, PAQ: 0,23 cts / M² EPDM		Sous-total :			280,00 €
TERRASSEMENT					
Décapage terre végétale/hors mise à niveau					
Terrassement du bassin (sans transport des excédents)					
Talutage + tranchée d'ancrage et finitions					
		EUR	1	8 080,00 €	8 080,00 €
		Sous-total :			8 080,00 €
DRAINAGE DES EAUX					
Drainage des eaux sous géomembrane par tranchée drainante (drain diamètre 80 + graviers 10/14)					
Fourniture gravier (gravier drainant)					
Pose en place d'un regard de contrôle diam 600					
Evacuations eaux de drainage du regard à l'exutoire (CR8 d.125) (1)					
		ML	115	16,50 €	1 897,50 €
		T	33,00	36,00 €	1 188,00 €
		U	1	600,00 €	600,00 €
		ML	100,00	17,50 €	1 750,00 €
		Sous-total :			5 435,50 €
DISPOSITIF D'ETANCHEITE= Fourniture et Pose Certifiées Asqual					
Drainage des gaz par nappes drainantes Solpac + events PEHD					
Geotextile antipoinçonnant Tencate P30 OU PPST 300					
Géomembrane EPDM (1,1 certifiée asqual) de chez FIRESTONE					
		ML	190	8,50 €	1 615,00 €
		M2	1 366	1,85 €	2 527,84 €
		M2	1 366	8,50 €	11 614,40 €
		Sous-total :			15 757,24 €
EQUIPEMENT DE REPRISE DES EFFLUENTS (A DEFINIR le cas échéant)					
Fourniture et pose vidange sous le bassin sortie haute (2)					
		EUR	1	1 350,00 €	1 350,00 €
		Sous-total :			1 350,00 €
EQUIPEMENTS / ACCESSOIRES:					
F et pose de géomembrane renforcée					
Echelle à rongeurs					
		M²	6,0	12,00 €	72,00 €
		U	2	110,00 €	220,00 €
RECEPTION DE L'OUVRAGE					
		FFT	1	- €	
Acompte de 30% à la commande.		Sous-total :			292,00 €
Si vous souhaitez valider notre offre, nous vous remercions de bien vouloir nous la retourner datée et signée avec la mention "Lu et approuvé" et le cachet de votre entreprise. Nous vous demandons également de signer les conditions générales de vente.					
				TOTAL HT	31 194,74 €
				TVA 20,00 %	6 238,95 €
				TOTAL TTC	37 433,69 €

(1) La facturation se fera en fonction des quantités réalisées - Reste à votre charge : la cloture de l'ouvrage

(2) Les kits de pompage sont posés avec des tuyaux PVC diam 200 pression

Sous réserve de plus value en cas de sol rocheux ou mauvaise stabilité de terrain. Ce devl ne sera confirmé qu'après visite sur site par l'un de nos techniciens.



DEVIS 05/07/2020 valable 3 mois
JFC CA/44017 SA Si

Commercial : Jean Francois CANDELIER
Agence Nord Ouest
ZA du Stade - 53290 GREZ EN BOUERE
Tél 02 43 09 57 91 07 55 58 92 75
Fax 02 43 07 94 50
jeanfrancois.candelier@sodafgeoetancheite.fr

SAS Evolis Biogaz
Mr Ternynck Maxime
176 rue André Ternynck
02300 Chauny

SAS Evolis Biogaz

06 09 94 91 63
contact@evolisbiogaz.com

Référence chantier
Site de Van Heeswyck

		Bassin digestat		Volume/dimensions	
M3 TOTAL	1791	EN TETE	24,6	x	30,5
M3 UTILE	1500	EN PIED	18,3	x	24,5
GARDE	0,4	PROF	3,0	M	
Chantier clé en main : Garantie Décennale Globale Ouvrage (génie civile - étanchéité-RC)					
		U	Qté	Prix Unit	Total HT
PRISE EN CHARGE CHANTIER - LIVRAISON		Z6	U	1	280,00 €
DOE, PAQ: 0,23 cts / M² EPDM		Sous-total :			280,00 €
TERRASSEMENT					
Décapage terre végétale/hors mise à niveau					
Terrassement du bassin (sans transport des excédents)					
Talutage + tranchée d'ancrage et finitions					
		EUR	1	6 720,00 €	6 720,00 €
		Sous-total :			6 720,00 €
DRAINAGE DES EAUX					
Drainage des eaux sous géomembrane par tranchée drainante (drain diamètre 80 + graviers 10/14)					
(gravier drainant)					
Fourniture gravier					
Mise en place d'un regard de contrôle diam 600					
Evacuations eaux de drainage du regard à l'exutoire (CR8 d.125) (1)					
		ML	124	16,50 €	2 046,00 €
		T	30,00	36,00 €	1 080,00 €
		U	1	600,00 €	600,00 €
		ML	100,00	17,50 €	1 750,00 €
		Sous-total :			5 476,00 €
DISPOSITIF D'ETANCHEITE= Fourniture et Pose					
Certifiées Asqual					
Drainage des gaz par nappes drainantes Solpac + events PEHD					
Geotextile antipoinçonnant Tencate P30 OU PPST 300					
Géomembrane EPDM (1,1 certifiée asqual) de chez FIRESTONE					
		ML	159	8,50 €	1 351,50 €
		M2	1 116	1,85 €	2 065,16 €
		M2	1 116	8,50 €	9 488,55 €
		Sous-total :			12 905,21 €
EQUIPEMENT DE REPRISSE DES EFFLUENTS (A DEFINIR le cas échéant)					
Fourniture et pose vidange sous le bassin sortie haute (2)					
		EUR	1	1 300,00 €	1 300,00 €
		Sous-total :			1 300,00 €
EQUIPEMENTS / ACCESSOIRES:					
F et pose de géomembrane renforcée					
Echelle à rongeurs					
2 x 3		M²	6,0	12,00 €	72,00 €
		U	2	110,00 €	220,00 €
RECEPTION DE L'OUVRAGE					
		FFT	1	- €	
Acompte de 30% à la commande.		Sous-total :			292,00 €
Si vous souhaitez valider notre offre, nous vous remercions de bien vouloir nous la retourner datée et signée avec la mention "Lu et approuvé" et le cachet de votre entreprise. Nous vous demandons également de signer les conditions générales de vente.					
				TOTAL HT	26 973,21 €
				TVA 20,00 %	5 394,64 €
				TOTAL TTC	32 367,85 €

(1) La facturation se fera en fonction des quantités réalisées - Reste à votre charge : la cloture de l'ouvrage

(2) Les kits de pompage sont posés avec des tuyaux PVC diam 200 pression

Sous réserve de plus value en cas de sol rocheux ou mauvaise stabilité de terrain. Ce devi ne sera confirmé qu'après visite sur site par l'un de nos techniciens.



DEVIS 05/07/2020 valable 3 mois
JFC CA/44017 SA Si

Commercial : Jean Francois CANDELIER

Agence Nord Ouest

ZA du Stade - 53290 GREZ EN BOUERE

Tél 02 43 09 57 91 **07 55 58 92 75**

Fax 02 43 07 94 50

jeanfrancois.candelier@sodafgeoetancheite.fr

SAS Evolis Biogaz

Mr Ternynck

Maxime

176 rue André Ternynck

02300 Chauny

SAS Evolis Biogaz

06 09 94 91 63

contact@evolisbiogaz.com

Référence chantier

Site deHuit Setiers

		Bassin digestat		Volume/dimensions	
M3 TOTAL	1439	EN TETE	22,4	x	27,5
M3 UTILE	1200	EN PIED	16,2	x	21,5
GARDE	0,4	PROF	3,0	M	
Chantier clé en main : Garantie Décennale Globale Ouvrage (génie civile - étanchéité-RC)					
		U	Qté	Prix Unit	Total HT
PRISE EN CHARGE CHANTIER - LIVRAISON	Z6	U	1	280,00 €	280,00 €
DOE, PAQ: 0,23 cts / M² EPDM					Sous-total :
					280,00 €
TERRASSEMENT					
Décapage terre végétale/hors mise à niveau					
Terrassement du bassin (sans transport des excédents)					
Talutage + tranchée d'ancrage et finitions					
		EUR	1	6 220,00 €	6 220,00 €
Sous-total :					6 220,00 €
DRAINAGE DES EAUX					
Drainage des eaux sous géomembrane par tranchée drainante (drain diamètre 80 + graviers 10/14)					
		ML	90	16,50 €	1 485,00 €
(gravier drainant)					
		T	30,00	36,00 €	1 080,00 €
Fourniture gravier					
		U	1	600,00 €	600,00 €
Mise en place d'un regard de contrôle diam 600					
		ML	100,00	17,50 €	1 750,00 €
Evacuations eaux de drainage du regard à l'exutoire (CR8 d.125) (1)					
Sous-total :					4 915,00 €
DISPOSITIF D'ETANCHEITE= Fourniture et Pose					
Certifiées Asqual					
Drainage des gaz par nappes drainantes Solpac + events PEHD					
		ML	126	8,50 €	1 071,00 €
Geotextile antipoinçonnant Tencate P30 OU PPST 300					
		M2	956	1,85 €	1 768,92 €
Géomembrane EPDM (1,1 certifiée asqual) de chez FIRESTONE					
		M2	956	8,50 €	8 127,49 €
Sous-total :					10 967,41 €
EQUIPEMENT DE REPRISE DES EFFLUENTS (A DEFINIR le cas échéant)					
Fourniture et pose vidange sous le bassin sortie haute (2)					
		EUR	1	1 300,00 €	1 300,00 €
Sous-total :					1 300,00 €
EQUIPEMENTS / ACCESSOIRES:					
F et pose de géomembrane renforcée					
	2 x 3	M²	6,0	12,00 €	72,00 €
Echelle à rongeurs					
		U	2	110,00 €	220,00 €
RECEPTION DE L'OUVRAGE					
		FFT	1	- €	
Sous-total :					292,00 €
Acompte de 30% à la commande.					
Si vous souhaitez valider notre offre, nous vous remercions de bien vouloir nous la retourner datée et signée avec la mention "Lu et approuvé" et le cachet de votre entreprise. Nous vous demandons également de signer les conditions générales de vente.					
					TOTAL HT
					23 974,41 €
					TVA 20,00 %
					4 794,88 €
					TOTAL TTC
					28 769,29 €

(1) La facturation se fera en fonction des quantités réalisées - Reste à votre charge : la cloture de l'ouvrage

(2) Les kits de pompage sont posés avec des tuyaux PVC diam 200 pression

Sous réserve de plus value en cas de sol rocheux ou mauvaise stabilité de terrain. Ce devi ne sera confirmé qu'après visite sur site par l'un de nos techniciens.



DEVIS 05/07/2020 valable 3 mois
JFC CA/44017 SA Si

Commercial : Jean Francois CANDELIER
Agence Nord Ouest
ZA du Stade - 53290 GREZ EN BOUERE
Tél 02 43 09 57 91 07 55 58 92 75
Fax 02 43 07 94 50
jeanfrancois.candelier@sodafgeoetancheite.fr

SAS Evolis Biogaz
Mr Ternynck Maxime
176 rue André Ternynck
02300 Chauny

SAS Evolis Biogaz

06 09 94 91 63
contact@evolisbiogaz.com

Référence chantier

Site de Mont de Genlis

		Bassin digestat		Volume/dimensions	
M3 TOTAL	2333	EN TETE	25,9	x	33,1
M3 UTILE	2000	EN PIED	18,6	x	26,1
GARDE	0,4	PROF	3,5	M	
Chantier clé en main : Garantie Décennale Globale Ouvrage (génie civile - étanchéité-RC)					
		U	Qté	Prix Unit	Total HT
PRISE EN CHARGE CHANTIER - LIVRAISON		Z6	U	1	280,00 €
DOE, PAQ: 0,23 cts / M² EPDM		Sous-total :			280,00 €
TERRASSEMENT					
Décapage terre végétale/hors mise à niveau					
Terrassement du bassin (sans transport des excédents)					
Talutage + tranchée d'ancrage et finitions					
		EUR	1	7 381,00 €	7 381,00 €
		Sous-total :			7 381,00 €
DRAINAGE DES EAUX					
Drainage des eaux sous géomembrane par tranchée drainante (drain diamètre 80 + graviers 10/14)					
(gravier drainant)					
Fourniture gravier					
Mise en place d'un regard de contrôle diam 600					
Evacuations eaux de drainage du regard à l'exutoire (CR8 d.125) (1)					
		ML	108	16,50 €	1 782,00 €
		T	30,00	36,00 €	1 080,00 €
		U	1	600,00 €	600,00 €
		ML	150,00	17,50 €	2 625,00 €
		Sous-total :			6 087,00 €
DISPOSITIF D'ETANCHEITE= Fourniture et Pose					
Certifiées Asqual					
Drainage des gaz par nappes drainantes Solpac + events PEHD					
Geotextile antipoinçonnant Tencate P30 OU PPST 300					
Géomembrane EPDM (1,1 certifiée asqual) de chez FIRESTONE					
		ML	166	8,50 €	1 411,00 €
		M2	1 269	1,85 €	2 347,28 €
		M2	1 269	8,50 €	10 784,80 €
		Sous-total :			14 543,08 €
EQUIPEMENT DE REPRISE DES EFFLUENTS (A DEFINIR le cas échéant)					
Fourniture et pose vidange sous le bassin sortie haute (2)					
		EUR	1	1 300,00 €	1 300,00 €
		Sous-total :			1 300,00 €
EQUIPEMENTS / ACCESSOIRES:					
F et pose de géomembrane renforcée					
Echelle à rongeurs					
2 x 3		M²	6,0	12,00 €	72,00 €
		U	2	110,00 €	220,00 €
RECEPTION DE L'OUVRAGE					
		FFT	1	- €	
Acompte de 30% à la commande.		Sous-total :			292,00 €
Si vous souhaitez valider notre offre, nous vous remercions de bien vouloir nous la retourner datée et signée avec la mention "Lu et approuvé" et le cachet de votre entreprise. Nous vous demandons également de signer les conditions générales de vente.					
				TOTAL HT	29 883,08 €
				TVA 20,00 %	5 976,62 €
				TOTAL TTC	35 859,70 €

(1) La facturation se fera en fonction des quantités réalisées - Reste à votre charge : la cloture de l'ouvrage

(2) Les kits de pompage sont posés avec des tuyaux PVC diam 200 pression

Sous réserve de plus value en cas de sol rocheux ou mauvaise stabilité de terrain. Ce devi ne sera confirmé qu'après visite sur site par l'un de nos techniciens.